
Produktový list

Model
Fotopast BUNATY Full HD - 12Mpix, SD karta 8GB a baterie zdarma

Popis
Fotopast BUNATY Full HD, až 12Mpix.fotky(2560 x 1920), Full HD video, úhel záběru 52°, NEVIDITELNÉ (940nm) IR přisvícení do 15m, pohybové
čidlo, paměťová karta SD max.16GB (obj. č.: 45020)

Obj. č.
45020



Technické parametry
Fotopast BUNATY FULL HD - 12 Megapixelová

K fotopasti dostanete sadu baterií a SD kartu 8GB zdarma

 

Vlastnosti



 

Jednoduché a pohodlné nastavení z přední strany.
Tmavé LED DIODY se zcela neviditelným nočním snímáním o vlnové déle 940nm s dosvitem do 12m.
Rozlišení až 12 megapixelů.
Video se zvukem v FULL HD kvalitě
Integrované laserové ukazovátko usnadní zaměření fotopasti na požadovaný cíl
Rychlá odezva spouště.
Snadná výměna baterií ve výsuvném boxu - bez nutnosti sundavat fotopast

 

Fotopast BUNATY FULL HD - 12 Megapixelová

Tělo přístroje Provedení v maskování s minimem odrazových a lesklých ploch

Ovládání pomocí barevného displeje na přední straně fotopasti

Obrazový snímač CMOS až 12MP dle nastavení Barevný

Objektiv 3.1 mm

Úhel záběru 52°

IR-dosvit až 15m

Paměťová karta až SD 16GB

Obrazové rozlišení až 12MP dle nastavení

Rozlišení videa až 1080P FULL HD

PIR nastavitelná citlivost Vysoká ⁄ Normální ⁄ Nízká

Rychlost spouště 0.8s

Délka videa až 60s

Počet snímků při detekci pohybu nastavitelný - 1 - 3 snímky

Časosběrná funkce ANO

Funkce plánované zapnutí ANO

Otisk razítka na fotografii datum + čas

Napájení 8 × AA

Rozměry 132mm × 88mm × 65mm

 

 

Objednací číslo: 45 020

 

Vytvořeno: 25.04.2024 04:02
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Fotopast BUNATY Full HD - 12Mpix, SD karta 8GB a baterie zdarma

	Popis
	Obj. č.
	45020

	Technické parametry
	Fotopast BUNATY FULL HD - 12 Megapixelová
	Vlastnosti



